omnes  eorum  complices;  item  rex Galliarum  Pbilip- 
pus  cxcommttnicatus  est,  eo  quod  vivente  uxore  sua 
alteram  superiiiduxerit ;  iteni  Simoniaca  beresis  et 
incontinentia   saccrdotum     sub  excommunicatione 

totum  robur  paterni  exercitus  in  Longobardia  obti- 
nuit.  Welfo,  filius  Welfonis  ducis  Bajoarias,  a  con- 

jugio  domnae  ■*»  Mathildis  6-  se  penitus  seques  tra- 
vit,  asserens  illam  a  se  omnino  immunem  per- 
mansisse;  quod  ipsa  libentissime  in  perpetuum  re- 

ticueril,  si  non  ipse  prior  illud  satis  6M  inconside- 
rate  6"  puplicaverit.  Unde  pater  ipsius  in  Longo- 
bardiam  nimis  '-'  irato  animo  pervenit,  et  frustra 
diumultumque  pro  hujusmodi  reconciliatione  labo- 
ravit.  Ipsum  etiam  Heinricum  sibi  in  adjutoriura 
nscivit  contra  domnam  Mathildam,  ut  ipsam  bona 
sua  filio  ejus  dare  compelleret,  quamvis  nondum 

illum  in  maritali  opere  cognosceret  65i ;  unde  diu 
frustralaboratumest.  Domuus  papa;  Deo  et  sancto 

damuata  est ;  item  monachis  interdictum  est  in  eo-  B  Petro  prosperaute,  jam  pene  ubique  praevaluit,  et  in 
dem  concilio  ne  parrcechialium  sacerdotum  oflicia 
in  parrcechiis  ulbrpent.  Haec,  inquam  ,  omnia  ibi 
sunt  constituta,  et  apostolica  legatione  firmata. 

Vdelbertus  comes  de  Galva  6,,;,  juvenis  bouae  indolis, 
obiit  3  Non.  Decembris  817.  In  Alsatia  magister 
Manegoldus  deLiutenbach  mirabiliter  acclesiasticam 

religionem,  jam  dudum  in  illis  partibus  omnino  ex- 
tinctam,  Deo  miserante,  reaccendit.  Nam  invale- 

scente  apud  illos  diuturna  mortalitate  61S,  omnes 
pene  majores  et  militares  illius  provinciae  ad  ipsuin 
catervatim  convenere,  et  de  excommunicatione  per 
potestatem  ipsi  a  domno  papa  concessam  absoluti, 
etiamde  reliquis  eorum  peccatis,  accepta  peuitentia, 
per  eum  absolvi  non  cessaverunt.  Hi  omnes  domno 

media  Longobardia  in  civitate  Placentina,  inter  ip- 
sos  scismaticos,  et  coutra  ipsos  generalem  sinodum 

(1429)  condixit  (M>trt.J);  ad  quara  episcopos  Ita- 
lioe,  Burguudiae,  Franciae,  Alemanniae,  Bajoariac, 

aliarumqtie  provinciarum  canonica  etapostolicn  au- 
ctoritate  missis  literis  convocavit. 

Facta  est  nutem  haec  sinodus  circa  mediara  qua- 
dragesimam  Placentiae,  adquam  sinodum  multitudo 

tam  innumerabilis  confiuxit,  ut  nequaquam  in  qua- 
libet  ffclesia  illius  loci  posset  comprehendi.  Unde  et